
MP 301SP
MP 301SPF

Stolní digitální multifunkční kopírka

Kopírka Tiskárna FaxSkener

Aficio ™
MP 301SPF

30 černobíle

A4/min

Aficio™
MP 301SP

30 černobíle

A4/min



Kompaktní a profesionální černobílá
multifunkce A4

Zvýšení produktivity

Jednoduchá obsluha

Inteligentní a kompaktní design

MP 301SP/ MP 301SPF jsou rychlé černobílé multifunkční zařízení formátu A4 v kompaktním 
provedení. Nabízejí pokročilé funkce tisku, kopírování, skenování a faxu, které jsou 
dostupné přes velký 4,3" dotykový displej. Těmito inovativními přístroji lze snadno nahradit 
několik jednoúčelových zařízení a vylepšit pracovní postupy. Jejich malé rozměry šetří cenný 
kancelářský prostor. Se strojem Nashuatec přichází nový tiskový řadič (GWNX) umožňující 
vynikajicí možnosti pro správu zařízení.

S rychlým tiskem, kopírováním a skenováním není potřeba čekat 
na výstup. Chcete-li práci urychlit ještě více, můžete si vytvořit 
vlastní nastavení a zkratky pro komplexní operace. S volitelným 
pevným diskem můžete využít i tisk z USB/SD.

S výklopným 4,3" barevným dotykovým panelem jsou stroje 
MP 301SP/MP 301SPF velmi snadno ovladatelné. Sami si můžete 
přizpůsobit displej tak, aby se na domovské stránce zobrazovali 
pouze ikony, které potřebujete. Kromě toho plně čelní přístup 
usnadňuje provoz a údržbu.

MP 301SP/MP 301SPF zabírají menší plochu než výkonově 
srovnatelná kancelářská multifunkční zařízení. Jejich jednoduchý 
inteligentní kostkovitý design optimalizuje pracovní prostor. 
Koncept dvou barev podporuje intuitivní použitelnost.



Všestranný výkon

Řadič nové generace  (  GWNX)

Snížení celkových nákladů

Vysoká bezpečnost

Ekologičnost

Díky nové generaci řadiče Nashuatec, umožňují stroje 
MP 301SP/MP 301SPF inteligentní interakci s uživatelem. 
Inteligentní ovládání má schopnost přizpůsobit ovládací panel a 
za pomoci volitelných funkcí například prohlížet a tisknout přímo z 
webu.

Minimalizujte své náklady i ekologickou zátěž s energeticky 
úspornými funkcemi, které snižují spotřebu elektrické energie. 
Unikátní ekologický ukazatel poskytuje okamžitý přehled o 
spotřebě zařízení za měsíc, týden nebo dokonce denně k 
realizaci dalšího snižování provozních nákladů.

S volitelným pevným diskem můžete využívat bezpečnostní 
funkce jako důvěrný tisk, LDAP autorizaci a šifrovací funkce tak, 
aby byla zcela splněny bezpečnostní požadavky vaší společnosti. 
S CopyDataSecurity můžete do vašich tisků vložit specielní 
vodoznak, který zamezí dalšímu kopírování či skenování 
dokumentu.

Se stroji Nashuatec pomáháte trvale snižovat ekologickou zátěž 
naší planety. MP 301SP/MP 301SPF mají ekologické funkce jako 
režim hlubokého spánku, oboustranný tisk a bezpapírový fax. 
Typická spotřeba elektřiny (TEC) je 1,5kW/k při 30 stranách tisku 
za minutu. Ekologický indikátor zobrazuje informace, které vám 
pomohou snížit spotřebu papíru.



MP 301SP/MP 301SPF

HLAVNÍ SPECIFIKACE

SPOLEČNÉ

 Ohřev stroje: 23 sekund

První výstup: 6 sekund

   Rychlost tisku: 30 stran za minutu

Rozměry  (š x h x x): 476 x 450 x 451 mm

Hmotnost: 26 kg

Napájení: 220 - 240 V, 50/60 Hz

KOPÍRKA

  Kopírovací proces: Skenování laserovou lampou a

elektro-fotografický tisk

Počet kopií: až  99 kopií

Rozlišení:: 600 dpi

Zoom:  25% až 400% po 1% 

TISKÁRNA

RAM: Maximum: 1,024 MB

HDD (volitelně ): Maximum: 128 GB

Tiskové jazyky: Standard: PCL5e, PCL6, XPS,

Adobe® PostScript® 3™

Rozhraní: Standard: USB 2.0, Ethernet 10 base-

T/100 base-TX

Option: Bi-directional IEEE 1284,

Wireless LAN (IEEE 802.11a/g),

Bluetooth, Gigabit Ethernet

Síťové protokoly: TCP/IP, IPX/SPX (volitelně)
®Prostředí Windows : ® ®Windows  XP, Windows  Vista,

® ®Windows  7, Windows  Server 2003,
®Windows  Server 2008

Prostředí Mac OS: Macintosh OS X Native v10.2 or later

Prostředí UNIX: ®UNIX Sun  Solaris, HP-UX, SCO
® ®OpenServer, RedHat  Linux, IBM

AIX
®Prostředí Novell® Netware : v6.5

® ®Prostředí SAP  R/3 : ® ®SAP  R/3 3.x  or later

SKENER

Rychlost skenování:  Plnobarevně: Maximálně 30 originálů

za minutu

Čb: Maximálně 30 originálů za minutu

Rozlišen:í Standard: 100 - 600 dpi

Formáty souborů: Jednostranný  TIFF, JPEG, PDF

 Jednostranné PDF s vysokou

kompresí, jednostranné PDF-A

Vícestranný   TIFF, P DF,

Vicestranné  P  DF s vysokou,

kompresí, vícestranné  PDF-A

Skenování do: E-mailu: SMTP, TCP/IP

Složky:  SMB, FTP, NCP (volitelně )

FAX

Síť: PSTN, PBX

Kompatibilita: ITU-T (CCITT) G3

Rychlost modemu: Maximum: 33.6 Kbps

Rychlost skenování: 2.4 sekundy

Paměť: 4 MB

Záloha paměti: Yes

PRÁCE S PAPÍREM

Doporučené formáty: Kazety::  A4, A5

Bypass: A4, A6

Vstupní kapacita: Maximum: 1,350 sheets

Výstupní kapacita: Standard: 250 sheets

 Gramáž papíru: Kazety:   6 0 - 90 g/m²

Bypass:  60 - 157 g/m²

Duplex:  64 - 90 g/m²

EKOLOGIE

Spotřeba energie: Maximum: 1.1 kW

Při práci: 45  0 W

Připraven:  83.5 W

Úspora:  3.1 W

TEC (Typical Electricity Consumption):

1,535 W/h

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Kryt skla, ARDF, Kazeta na 500 listů papíru A4 ,  Hard Disk , Bi-

directional IEEE 1284, Wireless LAN (IEEE 802.11a/g), Bluetooth, Gigabit

Ethernet, VM Card, Netware, Pictbridge, Browser unit, Counter interface,

File format converter, Copy Data Security Unit, Fax

Doba ohřevu:  30 sekund po vypnutí,,  10 sekund z režimu spánku

Pro dostupnost modelů, příslušenství a software 

kontaktujte prosím Vašeho prodejce Nashuatec.

www.nashuatec.cz

Všechny produkty NASHUATEC odpovídají ISO9001 a ISO14001.

Specifikace a vzhled produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečná 

barva produktu se může lišit od vyobrazení v tomto letáku. Na obrázcích v tomto letáku nejsou 

skutečné fotografie a mohou se zde nacházet drobné rozdíly v detailech.

Copyright © 2012 Natec s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Tato brožura, její obsah a/nebo 

uspořádání nesmí být bez předchozího písemného souhlasu upravována, kopírována z části 

nebo v celku a/nebo vložena do jiných dokumentů.

Pro více informací
kontaktujte Vašeho
prodejce:

http://www.nashuatec.cz

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

